
Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Saati / Salon
CGU 1102 Çocuk Gelişimi II Doç. Dr. Şafak ÖZTÜRK AYNAL 29 Mayıs 2017 Pazartesi 17:00 / 102‐106
TDL 1112 Türk Dili II Okutman İsmail AKSARAYLI 29 Mayıs 2017 Pazartesi 19:00 / 102
YDI 1122 Yabancı Dil II Okutman Asu PINAR 30 Mayıs 2017 Salı 18:00 / 102
CGU 1212 Sanat Etkinlikleri İzleme Doç. Dr. Şafak ÖZTÜRK AYNAL 30 Mayıs 2017 Salı 20:00 / 102‐113
CGU 1132 Çocuk Edebiyatı ve Medya Öğr. Gör. Saniye AĞGÜL 31 Mayıs 2017 Çarşamba 17:00 / 102‐113
CGU 1122 Çocuk Psikolojisi ve Ruh Sağlığı I Yrd. Doç. Dr. Esma Esgin GÜNDER 31 Mayıs 2017 Çarşamba 20:00 / 114‐115
CGU 1244 Çocuk Sağlığı ve Beslenme Doç. Dr. Dilek ERGİN 01 Haziran 2017 Perşembe 16:00 / 111‐114
AIT 1102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Okutman Serkan CANSEVEN 02 Haziran 2017 Cuma 18:00 / 111‐114
CGU 1112 Özel Eğitim II Öğr. Gör. Mustafa PALAS 02 Haziran 2017 Cuma 20:00 / 113‐115

Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Saati / Salon
CGU 2146 Çocukla İletişim Yrd. Doç. Dr. Esma Esgin GÜNDER 29 Mayıs 2017 Pazartesi 18:00 / 112‐114
CGU 2152 Ok.Ön.Eğt.Plan. ve Prog.Gel Yrd. Doç. Dr. Esma Esgin GÜNDER 29 Mayıs 2017 Pazartesi 20:00 / 102‐106
CGU 2202 Çocuk Sosyolojisi Yrd. Doç. Dr. Esma Esgin GÜNDER 30 Mayıs 2017 Salı 17:00 / 110‐111
CGU 2164 Erken Çocukluk Döneminde Özel Eğitim Doç. Dr. Şafak ÖZTÜRK AYNAL 30 Mayıs 2017 Salı 19:00 / 102‐106
CGU 2112 Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Öğr. Gör. Cengizhan MUSABALİ 31 Mayıs 2017 Çarşamba 18:00 / 113‐115
CGU 2116 Okul Öncesi Dönemde Matematik Öğretimi Öğr. Gör. Cengizhan MUSABALİ 31 Mayıs 2017 Çarşamba 19:00 / 114‐115
CGU 2176 Çocuk ve Oyun Doç. Dr. Şafak ÖZTÜRK AYNAL 02 Haziran 2017 Cuma 17:00 / 110‐111
CBU 2401 Girişimcilik Yrd. Doç. Dr. Semra TETİK 02 Haziran 2017 Cuma 19:00 / 110‐111

Not: Final sınavları belirtilen tarih,saat ve salonda Salihli Meslek Yüksekokulu'nda yapılacaktır.

2016‐2017  BAHAR YARIYILI  ÇOCUK GELİŞİMİ  UZAKTAN ÖĞRETİM ÖNLİSANS  FİNAL SINAVI PROGRAMI

2. SINIF

1. SINIF



Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Saati / Salon
CGU 1102 Çocuk Gelişimi II Doç. Dr. Şafak ÖZTÜRK AYNAL 12 Haziran 2017 Pazartesi 17:00 / 102‐106
TDL 1112 Türk Dili II Okutman İsmail AKSARAYLI 12 Haziran 2017 Pazartesi 19:00 / 102
YDI 1122 Yabancı Dil II Okutman Asu PINAR 13 Haziran 2017 Salı 18:00 / 102
CGU 1212 Sanat Etkinlikleri İzleme Doç. Dr. Şafak ÖZTÜRK AYNAL 13 Haziran 2017 Salı 20:00 / 102‐113
CGU 1132 Çocuk Edebiyatı ve Medya Öğr. Gör. Saniye AĞGÜL 14 Haziran 2017 Çarşamba 17:00 / 102‐113
CGU 1122 Çocuk Psikolojisi ve Ruh Sağlığı I Yrd. Doç. Dr. Esma Esgin GÜNDER 14 Haziran 2017 Çarşamba 20:00 / 114‐115
CGU 1244 Çocuk Sağlığı ve Beslenme Doç. Dr. Dilek ERGİN 15 Haziran 2017 Perşembe 17:00 / 111‐114
AIT 1102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Okutman Serkan CANSEVEN 16 Haziran 2017 Cuma 18:00 / 111‐114
CGU 1112 Özel Eğitim II Öğr. Gör. Mustafa PALAS 16 Haziran 2017 Cuma 20:00 / 113‐115

Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Saati / Salon
CGU 2146 Çocukla İletişim Yrd. Doç. Dr. Esma Esgin GÜNDER 12 Haziran 2017 Pazartesi 18:00 / 112‐114
CGU 2152 Ok.Ön.Eğt.Plan. ve Prog.Gel Yrd. Doç. Dr. Esma Esgin GÜNDER 12 Haziran 2017 Pazartesi 20:00 / 102‐106
CGU 2202 Çocuk Sosyolojisi Yrd. Doç. Dr. Esma Esgin GÜNDER 13 Haziran 2017 Salı 17:00 / 110‐111
CGU 2164 Erken Çocukluk Döneminde Özel Eğitim Doç. Dr. Şafak ÖZTÜRK AYNAL 13 Haziran 2017 Salı 19:00 / 102‐106
CGU 2112 Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Öğr. Gör. Cengizhan MUSABALİ 14 Haziran 2017 Çarşamba 18:00 / 113‐115
CGU 2116 Okul Öncesi Dönemde Matematik ÖğretimÖğr. Gör. Cengizhan MUSABALİ 14 Haziran 2017 Çarşamba 19:00 / 114‐115
CGU 2176 Çocuk ve Oyun Doç. Dr. Şafak ÖZTÜRK AYNAL 16 Haziran 2017 Cuma 17:00 / 110‐111
CBU 2401 Girişimcilik Yrd. Doç. Dr. Semra TETİK 16 Haziran 2017 Cuma 19:00 / 110‐111

Not: Bütünleme sınavları belirtilen tarih,saat ve salonda Salihli Meslek Yüksekokulu'nda yapılacaktır.

2. SINIF

2016‐2017  BAHAR YARIYILI  ÇOCUK GELİŞİMİ  UZAKTAN ÖĞRETİM ÖNLİSANS   BÜTÜNLEME SINAVI PROGRAMI

1. SINIF
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